



Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 47 86 - 300 Grudziądz

Centrala	(56) 45-04-210	PSZOK	(56) 45-04-235
Fax	(56) 46-59-287	Centrum Opieki nad Zwierzętami	(56) 45-04-228
Dział Logistyki	(56) 45-04-215		
Zajezdnia Tramwajowa	(56) 45-04-223		
Zajezdnia Autobusowa	(56) 45-04-230		

KRS: 0000132903 Kapitał zakładowy: 16.903.000 zł NIP: 8762147088 REGON: 871528212 BDO: 000022919 www.mzk.grudziadz.pl sekretariat@mzk.grudziadz.pl

Grudziądz, 02.03.2022 roku

Do wszystkich wykonawców

ZP-MZK-2022-05-1/ 261

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/MZK/2022-05-1 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliw

Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Grudziądzu na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań i wniosków dotyczących prowadzonego postępowania wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku części udzielonych odpowiedzi dokonane zostają zmiany postanowień SWZ.

PYTANIE 15:

W związku z wątpliwościami wynikającymi z odpowiedzi z dnia 25.02.2022 prosimy o doprecyzowanie: odpowiedź nr 2- odnośnie informacji jak często mogą wystąpić małe dostawy 5-15 m3

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że okresie ostatnich 18 miesięcy nie wystąpiła konieczność realizacji takich dostaw. Zamawiający wskazał, że tego typu dostawy są traktowane jako awaryjne i może okazać się, że w trakcie trwania umowy sytuacja nie wystąpi – tak jak to miało miejsce przez ostatnie 18 miesięcy.

PYTANIE 16:

W związku z wątpliwościami wynikającymi z odpowiedzi z dnia 25.02.2022 prosimy o doprecyzowanie: odpowiedź nr 3 - prosimy o doprecyzowanie w umowie, że zmiana stawki urzędowej VAT nie wymaga pisemnej zmiany umowy w formie aneksu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Niniejszym Zamawiający dokonuje zmiany postanowień załącznika nr 3 PROJEKT UMOWY. W § 11 w ust. 11 pkt. 4.11 otrzymuje brzmienie:

4.11. W wyniku urzędowej zmiany stawki podatku VAT. Należy podatek VAT naliczony zostanie do ceny netto w fakturze wg stawki zgodnej z obowiązującym prawem w dniu dokonania sprzedaży paliwa, co nie dotyczy przypadków objęcia Wykonawcy, który w dniu podpisania umowy nie był płatnikiem VAT, obowiązkiem podatkowym w zakresie tego podatku. Urzędowa zmiana podatku VAT nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany postanowień SWZ. W załączniku nr 3 PROJEKT UMOWY, w § 6 w ust. 4, po punkcie 4.6 dodaje się punkt 4.7 w brzmieniu:

4.7. Zamawiający dopuszcza możliwość pomiaru ilości rzeczywistej dostarczonego paliwa na podstawie licznika umieszczonego na cysternie, o ile licznik będzie posiadał ważną legalizację. W takim przypadku postanowienia punktów od 4.2 do 4.6 stosować się będzie odpowiednio, w zakresie ustalenia ilości dostarczonego paliwa w temperaturze referencyjnej +15°C.

Z poważaniem
Prezes Zarządu MZK Sp. z o.o.

Paweł Maniszewski

Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o.
86-300 Grudziądz
ul. Dworcowa 47